

Podrobný položkový rozpočet

Příloha č. 4

parkový set lavičky se stolem	13 500,00 Kč
Odpadkový koš (dřevo, kov)	6 500,00 Kč
posilovací stroj na pylonu 2 ks	60 000,00 Kč
Workoutová sestava	240 000,00 Kč
Příloha č. 1 - litý povrch pod workoutovou sestavu včetně podloží(10x10m)	254 149,40 Kč
Betonový obrubník kolem litého povrchu včetně uložení do betonového lože	2 000,00 Kč
cena za montáž mobiliáře	8 000,00 Kč
cena za montáž posilovacích strojů	8 000,00 Kč
cena za montáž workoutové sestavy	10 000,00 Kč
doprava prvků	40 000,00 Kč
cena celkem	642 149,40 Kč
DPH 21%	134 851,37 Kč
cena celkem včetně DPH	777 000,77 Kč

Litý povrch - rozpočet dle položek

příloha č. 1

číslo položky	popis	mj	mn.	cena/mj	cena celkem
PŘÍPRAVA ÚZEMÍ					
	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 2 objem do 100 m3	m3	37,08	56,00	2 076,48
	Nakládání výkopu na dopravní prostředky	t	74,16	15,00	1 112,40
	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1-3	m3	37,08	10,00	370,80
	Vodorovné přemístění zeminy na skládku investora do 1km (bez skládkovného)	t	74,16	10,00	741,60
	Provizorní úprava terénu se zhuťněním pláně Edet.2= 45MPa	m2	112,36	150,00	16 854,00
DOPADOVÁ PLOCHA					
	Zahradní obrubník ABO 1000/50/250mm	bm	40	50,00	2 000,00
	D+M drcené kamenivo frakce 0/32 pod betonové lože betonových obrubníků	m3	0,5	50,00	25,00
	D+M Geotextilie 200g + 5% na přesahy	m2	112,36	42,00	4 719,12
	Podklad z kameniva hrubého drceného frakce 32/63mm, tl. Vrstvy 200mm, po zhuťnění	m3	20	45,00	900,00
	Doprava kameniva hrubého drceného frakce 32/63mm, včetně uložení, rozhrnutí a zhuťnění	m3	20	25,00	500,00
	Podklad z kameniva hrubého drceného frakce 0/32mm, tl. Vrstvy 100mm, po zhuťnění	m3	10	50,00	500,00
	Doprava kameniva hrubého drceného frakce 0/32mm, včetně uložení, rozhrnutí a zhuťnění	m3	10	25,00	250,00
	rovnání vrstvy drceného kameniva frakce 0/32mm do roviny	m2	100	25,00	2 500,00
	Podklad z kameniva drceného frakce 0/4mm, tl. Vrstvy 20mm, po zhuťnění	m3	2	25,00	50,00
	Doprava kameniva drceného frakce 0/4mm, včetně uložení, rozhrnutí	m3	2	25,00	50,00
	rovnání vrstvy drceného kameniva frakce 0/4mm do roviny (válcováno za mokra, rovinatost ±10mm na 4m)	m2	100	25,00	2 500,00
	D+M SBR podložka, tloušťky 30mm	m2	100	1 000,00	100 000,00
	D+M polyuretanový litý povrch, tloušťky 11mm	m2	100	1 190,00	119 000,00
	přesun hmot	kpl	1	2 000,00	2 000,00
	CENA bez DPH	Kč			256 149,40
	DPH 21%				53 791,37
	CENA CELKEM v Kč				309 940,77